

CONCURSO DE ACCESO PARA LA PROVISIÓN DE UNA PLAZA DE: TITULAR DE UNIVERSIDAD

DE LA UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID, PLAZA Nº: 001

RESOLUCIÓN DE: 09/07/2024 B.O.E. DE: 18/07/2024

ÁREA DE CONOCIMIENTO: Bioquímica y Biología Molecular

ACTA DE CONSTITUCIÓN DE LA COMISIÓN

De acuerdo con lo establecido en la Normativa vigente, **se constituye la Comisión**, el día 26 de noviembre de 2024 a las 11:00 mediante reunión virtual por medios telemáticos, con los siguientes miembros:

PRESIDENTE: PABLO RODRÍGUEZ PALENZUELA

D.N.I.: 00684622G Universidad Politécnica de Madrid

SECRETARIO: EVA MIEDES VICENTE

D.N.I.: 18438466X Universidad Politécnica de Madrid

VOCALES:

MIGUEL ÁNGEL BARAJAS VÉLEZ D.N.I. 44178510H Universidad de Navarra

ISMAEL RODRIGO BRAVO D.N.I. 22547617G Universidad Politénica de Valencia

JOSE MARÍA SEGUÍ SIMARRO D.N.I.20151363M Universidad Politécnica de Valencia

de acuerdo con la Resolución	n de la convocatoria referenci TÚA LA SECRETARIA SUI	dos por la Universidad Politécnica de Madrid ada, con las sustituciones legales que a PLENTE EVA MIEDES VICENTE CON
referirán al historial académic investigador, y su adecuación pa del análisis y discusión corresp	co docente e investigador de ara el desarrollo de las actividad condientes, la Comisión acuerd dente de la Comisión ordena a	aloración del concurso, que en todo caso se cada candidato, su proyecto docente e es definidas en el perfil de la plaza. Después a fijar como criterios los que figuran en el al Secretario que proceda a su publicación iente:
Constituida la Comisión, fijados finalizada esta actuación a las	s los criterios de valoración del 11:30 horas del día de la fe	concurso, se levanta la sesión, dando por echa.
	Мас	drid,26 de noviembre de 2024
EL PRESIDENTE,		EL SECRETARIO,
Fdo.:		Fdo.:
EL VOCAL,	EL VOCAL	EL VOCAL
Fdo.:	Fdo.:	Fdo.: